[bookmark: bookmark2]Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 28 марта  2018 года № 241                                           п. Усть-Ордынский

Рассмотрев представление старшего следователя МСО СУ СК России по Иркутской области старшего лейтенанта юстиции Башитовой Е.А. «О принятии мер по устранению обстоятельств, способствовавших совершению преступления (других нарушений закона)» от 12.03.2018, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования  «Эхирит-Булагатский район», Дума

РЕШИЛА:

1. Представление старшего следователя МСО СУ СК России по Иркутской области старшего лейтенанта юстиции Башитовой Е.А.  «О принятии мер по устранению обстоятельств, способствовавших совершению преступления (других нарушений закона)» от 12.03.2018 в связи с отсутствием достаточных оснований для досрочного прекращения полномочий депутата Думы района отклонить.
2. [bookmark: _GoBack]Председателю Думы направить в МСО СУ СК России по Иркутской области письменное основание отклонения представления.

Председатель Думы					                        А.А. Тарнуев